КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» марта 2013г.                            № 03/2013-П

О внесении изменений в Постановление Главы городского поселения
Диксон от 29.12.2009 г № 08-П «О создании комиссии по урегулированию
конфликта интересов муниципальных служащих городского поселения
Диксон»

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008г. №274-ФЗ «О
противодействии коррупции», Решением Совета городского поселения Диксон от
13.07.2009г. №15-2 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию
конфликта интересов муниципальных служащих городского поселения Диксон,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Приложение   к Постановлению от 29.12.2009 г № 08-П
«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных
служащих городского поселения Диксон».

2.  Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов
муниципальных служащих городского поселения Диксон согласно приложению.

 3 Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава городского поселения Диксон     И.Е. Дудина

Приложение
к Постановлению

Главы городского поселения Диксон
от 28 февраля 2013

                      № 02/2013-П

 КОМИССИЯ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

Председатель комиссии:

Дудина Ирина Евгеньевна - Глава городского поселения Диксон

Заместитель Председателя комиссии:
Бондаренко Александр Александрович

- Руководитель Администрации городского
поселения Диксон

Секретарь комиссии:
Корюкова Елена Васильевна - главный специалист группы по

административной работе и социальным
вопросам Администрации городского
поселения Диксон;

Члены комиссии:

 Котова Татьяна Алексеевна - главный специалист отдела по финансам  и
налогам  Администрации городского
поселения Диксон

Гармаш Олег Сергеевич - ведущий специалист группы по
административной работе и социальным
вопросам Администрации городского
поселения Диксон

Чередниченко Екатерина Викторовна -старший казначей Отдела № 55 УФК
по Красноярскому краю (по согласованию);

Мирошниченко Константин Юрьевич - заместитель Председателя Диксонского

городского Совета депутатов, Начальник
ФГУ ГП «Диксонская гидрографическая
база» (по согласованию);

Фещуков Николай Алексеевич - старший участковый уполномоченный

полиции Отдела УУП и ДН ОМВД РФ по
Таймырскому Долгано-Ненецкому району
майор полиции (по согласованию).